

"2012 - En memoria de los Héroes de Malvinas"

113/97

CONCEJO DELIBERANTE DE LA CIUDAD DE USHUAIA Minuta de comunicación

En mi carácter de presidente del Concejo Deliberante de la ciudad de Ushuaia y por mandato del Cuerpo de concejales, tengo el agrado de dirigirme a la Asociación Vecinal barrio Felipe Varela, a efectos de informarles que el uso de la Banca del Vecino, solicitado mediante asunto 421/2012 del registro de esta institución, fue concedido en ocasión de desarrollarse la 7º sesión ordinaria en día y horario a confirmar.

Sin otro particular, saludo atentamente.

MINUTA DE COMUNICACIÓN CD № 1/27 /2012

DADA EN SESIÓN ORDINARIA DE FECHA 07/06/2012

CO

C.P. AIDETTO ADEI ARAUZ.

SECRETARIO

CONCEJO DELIBERANTE DE MARCU

PRESIDENTE

CONCEJO DELIBERANTE DE USANJANA

CONCEJO DELIBERANTE DE USANJANA